631/2022/CEL/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0026.068717/2022-84/SEAS

OBJETO: Contratação de empresa especializada no gerenciamento e prestação de
serviço de alimentação, por meio de todas as atividades e logística envolvidas na produção e distribuição
de até 1.500 (mil e quinhentas) refeições diárias, na sede do Restaurante Popular Prato Fácil, na cidade
de Porto Velho, pelo período de 30 (trinta) meses, incluindo a disponibilização de equipamentos,
utensílios, maquinários e mobiliários, conforme condições estabelecidas neste instrumento.